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2018年度第3クオーヲー「学生による授業評価」各種集計

授業コード 科目数
平均登録 平均 設問1-14の 設出3-14の

l 2 3 4 b 6 8 9 10 11 12 13 14 
人数 何容数 平均値 平均値

全体 349 75.2 33.7 4.27 4.31 3.99 4.01 4.61 4.36 4.07 4.01 4.48 4.54 4.34 4.36 4.18 4.28 4.28 4.22 
開講主体別集計
宗教科目(宗教諭・キりスト教概論) 10A01-00l ~ 10A51-999 13 109.8 57.2 .[. 15 1.26 3.19 3.69 1.71 1.39 3.9.1 3.82 -1.55 1.51 1.33 1.38 1.07 1.18 1.17 1.11 

体育科 H
10801-001 ~ 10851-999 

3 23.0 11. 3 4.84 4.84 4.88 4.85 4.94 4.91 4.85 4.76 4.94 4.79 4.71 4.82 4.85 4.79 4.79 4.88 
l1EO 1-00 1 ~ HE06-999 

情報干1i'J
10C01-00l ~ 10COI-999 

6 39.8 30.2 4.26 4.38 2.99 4.14 4.77 4.49 4.38 4.17 4.38 4.54 4.42 4.48 4.10 4.33 4.33 4.17 
l1DO 1-00 1 ~ HD02-999 

「人間の尊厳」科目 1 ODO 1-00 1 ~ 10D08-999 9 57.6 23.8 .[. 21 1.27 3.88 3.86 1.66 1.38 1.13 1.02 1.39 1.33 1.30 1.19 1.10 1.28 -1.25 1.23 

外同語科門
111101-001 ~11L1 6-999 

76 23.5 17.2 4.45 4.47 4.27 4.35 4.55 4.50 4.35 4.23 4.59 4.63 4.51 4.58 4.40 4.47 4.40 4.43 
l1A01-00l ~ HA18-999 

テーマ科回
12201-001 ~ 12386-999 。
62201-001 ~62291-999 

分野科目 12601-001 ~ 12783-999 。
基盤科目 12A01-00l ~ 12E06-999 21 89.5 36.5 .[. 30 1.35 1.12 3.88 1.69 1. .19 1.09 1.02 -1.55 1.65 I.H 1.28 1. H 1.29 1.32 1.28 
学際科目 13A01-00l ~ 13E09-999 26 97.7 17.3 .[. 21 1.29 1.03 3.87 1.62 1.38 1.01 3.93 1. .18 1.53 1.3.1 1.27 -1.15 1.25 1.30 1.22 
キャりア科目 l1sO 1-00 1 ~ HD05-999 。
資格科目 15A01-00l ~ 15P22-999 6 33.7 20.3 .[. 13 1. "l7 1.10 1.3.1 1.73 1. .13 1.2.1 1.28 1.63 1.68 1. .18 1.51 1.33 1.52 1. .19 1.29 
人文学部共通 20A01-00l ~20AI7-999 I 89.0 16.0 .[. 39 1. .19 3.81 3.81 1.9.1 1.50 1.31 1.25 -1.75 1.31 1.31 1.69 I.H 1.56 1.38 I.H 
キリスト教学科 21A01-00l ~21C77-999 7 22. .1 11. 3 .[. 18 1.56 1.03 1.00 1.86 1.65 1.27 1.20 1.68 1.72 -1.51 1.75 1. .12 1.63 -1.52 1. .19 
人頬文化学科 22207-001 ~22CÏ"[-999 17 59.9 31. 0 .[. 39 1. .16 3.96 3.98 -1.75 1.55 1.08 1.05 1.62 1. I"[ -1.57 1.58 1.37 1. .18 1.39 1.36 
心理人間学科 23211-001 ~23C78-999 8 13.9 19.0 .[. 52 1.56 3.9.1 1.57 1.8.1 1. .16 1. "l7 1.39 -1.65 1.80 -1.59 1.50 1. .11 1.61 -1.58 1. "l7 

日本文化学科 21A01-00l ~2.1C71-999 11 67.6 30. .1 .1. 15 1.50 1.21 1.12 1. I"[ 1.57 1.27 1.17 -1.65 1.69 1.61 1. "l7 1. .16 I.H -1.51 I.H 
外国語学部共通科目 30006-001 ~30AOI-999 。
英米学科 31001-001 ~31EI1-999 12 63.3 35.6 .1. 19 1.5/1 1.2.1 1.17 1.78 1.58 1.33 1.20 1.70 1.75 -1.56 1.57 1. .16 1.60 -1.51 1. .18 
スヘイン・フテンアメリカ学科 32013-001 ~32DI7-999 8 65. .1 33. .1 .1. 31 1.37 1.11 1.18 1.2.1 1.38 1.19 1.13 -1.51 1.67 I.H 1. .13 1.32 1. .13 1.37 1.37 
ブフンス学科 33005-001 ~33CI7-999 t 30.5 11. 3 .1. 57 1.58 -1.51 1.51 1.93 1. .19 1.29 1.27 1.69 1.78 1.60 1.67 1.60 1.62 -1.53 1.53 
ドイツ学科 31023-001 ~3.1D 12-999 6 19.7 33.2 .1. 31 1.37 1.01 3.91 1.69 1. .11 1.09 1.01 -1.56 1.60 1. .11 1. "l7 1.30 1.20 1. .10 1.26 
アシア学科 35253-001 ~35EOI-999 9 33.7 18.1 .1. 52 1.55 1.31 1.35 1.71 1.57 1. "l7 1.25 1.63 1.75 1.60 1.63 -1.50 1. .18 -1.52 1. .18 
経i商学科 .10006-001 ~.10F 17-999 25 110.2 11. .1 .1. 11 1.17 3.88 3.93 -1.55 1.2.1 3.90 3.89 1.33 1.39 1.19 1.2.1 1.01 1.19 1.13 1.05 
終日学科 .12001-001 ~.12HO.I-999 17 99.5 15.2 .1. 12 1.13 1.06 1.01 -1.52 1.18 3.9.1 3.90 1.26 1.3.1 1.13 1.07 1.00 1.08 -1.15 1.0.1 
法律学科 -11085-001 ~HD06-999 19 199.2 60.2 .1.11 1.15 1.01 3.77 -1.53 1.20 3.85 3.82 -1.35 1.29 1. H 1.29 1.01 1.11 1. H 1.08 

総合政策学科
.16A01-00l ~.16\)26-999 

17 146.5 67.5 4.26 4.31 4.01 3.99 4.65 4.34 4.04 4.03 4.47 4.62 4.31 4.38 4.18 4.21 4.27 4.20 
70011-001 ~70157-999 

理上学部共通手1i'J
50AO 1-00 1 ~ 50DO 1-999 

4 37.3 19.5 4.04 4.02 3.99 4.32 4.63 3.87 3.91 4.12 4.13 4.13 3.81 4.10 3.76 3.91 4.18 3.74 
77112-001 ~77222-999 

シスナム数舟学科
51A01-00l ~5 lDl1-999 

4 144.0 19.5 4.10 4.12 3.77 4.15 4.60 4.15 3.90 3.88 4.21 4.45 4.09 4.08 3.99 4.12 4.00 3.95 
772.15-001 ~77338-999 

ソフトウェアーL学科
52A01-00l ~52D l1-999 

4 157.0 46.8 3.93 3.93 3.86 4.01 4.51 3.79 3.74 3.74 4.14 4.38 3.68 4.05 3.64 3.83 3.98 3.73 
77250-001 ~77357-999 

機械電 f制御ム学科
53A01-00l ~53Dl0-999 

4 89.5 22.3 4.21 4.23 4.06 4.13 4.52 4.25 4.08 4.09 4.33 4.58 4.24 4.30 3.99 4.10 4.20 4.07 
77375-001 ~77387-999 

国際教養学科 .18A01-00l ~.18KOI-999 6 52.0 10.0 .1. 17 1.17 1.09 1.15 1.22 1.00 3.95 3.83 1.60 1.53 1.21 1.06 1.18 1.28 1.20 1.01 
17001-001 ~ 17121-999 

短期大学部 17201-001 ~ 17603-999 。
17907-001 ~17925-999 

科目登録者数別集計
30ネ以下 145 20.6 14.3 4.47 4.51 4.23 433 4.64 4.52 4.35 4.25 4.64 4.69 4.53 4.63 4.43 4.50 4.46 4.44 
31~60 78 44.2 23，3 4.36 4.40 4.02 4.21 4.65 4.39 4.21 4.18 4.51 4.55 4.43 4.46 4.26 4.38 4.41 4.31 
61~120 51 89.5 36.5 1. 29 .1. 35 3.93 3.95 .1. 71 .1. .13 .1. 08 .1. 01 .1. 53 .1. 59 .1. 37 .1. .11 .1. 19 .1. 31 .1. 31 .1. 2.1 
121 ~210 51 166.2 70. .1 1. 17 .1. 22 3.88 3.86 .1. 60 .1. 28 3.9.1 3.86 .1.H .1. .19 .1. 26 .1. 20 .1. 08 .1. 18 .1. 18 .1.11 
211名以上 18 332.9 116 1. 11 .1. 18 .1. 00 3.8.1 .1. 51 .1. 28 3.91 3.88 .1. 3.1 .1. .11 .1. 19 .1. 22 .1. 03 .1. 12 .1. 17 .1. 10 
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2018年度第4クオーヲー「学生による授業評価」各種集計

授業コード 科目数
平均登録 平均 設問1-14の 設出3-14の

l 2 3 4 b 6 8 9 10 11 12 13 14 
人数 何容数 平均値 平均値

全体 330 71.3 30.3 4.33 4.37 4.11 4.07 4.61 4.42 4.16 4.07 4.51 4.59 4.42 4.42 4.26 4.36 4.34 4.29 
開講主体別集計
宗教科目(宗教諭・キりスト教概論) 10A01-00l ~ 10A51-999 51 111.0 60. .1 1.2.1 .[. 32 3.71 3.82 .1. 58 .1. 52 .1. 15 3.91 .1. .16 .1. 53 .1. .19 .1. 13 .1. 21 .1. 29 .1. 29 .1. 27 

体育科 H
10801-001 ~ 10851-999 

11 35. 0 25.0 4.69 4.70 4.68 4.56 4.76 4.76 4.64 4.52 4.72 4.84 4.72 4.68 4.56 4.64 4.72 4.80 
l1EO 1-00 1 ~ HE06-999 

情報干1i'J
10C01-00l ~ 10COI-999 

51 30.0 22.0 4.13 4.24 2.82 4.12 4.74 4.32 4.25 3.94 4.21 4.68 4.19 4.30 3.92 4.16 4.21 3.95 
l1DO 1-00 1 ~ HD02-999 

「人間の尊厳」科目 1 ODO 1-00 1 ~ 10D08-999 61 70.0 30.7 1.2.1 .[. 29 3.93 3.85 .1. .16 .1. 38 .1. 03 3.88 .1. 51 .1. 58 .1.H .1. 30 .1.[0[ .1. 32 .1. 27 .1. 22 

外同語科門
111101-001 ~11L1 6-999 

681 22. 3 15.6 4.53 4.56 4.30 4.39 4.71 4.62 4.42 4.28 4.66 4.72 4.62 4.63 4.50 4.54 4.49 4.52 
l1A01-00l ~ HA18-999 

テーマ科回
12201-001 ~ 12386-999 。
62201-001 ~62291-999 

分野科目 12601-001 ~ 12783-999 。
基盤科目 12A01-00l ~ 12E06-999 131 92.8 38.8 1.27 .[. 33 3.9.1 3.8.1 .1. 61 .1. 50 .1. 02 3.9.1 .1. 53 .1. 59 .1. .10 .1. 39 .1. 17 .1. 33 .1. 23 .1. 28 
学際科目 13A01-00l ~ 13E09-999 201 95. 5 '13.0 1.38 .[. 13 .1. 15 3.96 .1. 72 .1. 55 .1. 22 .1. 06 .1. 59 .1. 66 .1. 52 .1. 35 .1. 32 .1. 36 .1. .13 .1. 37 
キャりア科目 l1sO 1-00 1 ~ HD05-999 。
資格科目 15A01-00l ~ 15P22-999 111 '11.3 18.5 1. .13 .[. 18 .1. 00 .1. 21 .1. 73 .1. 58 .1. 26 .1. 21 .1. 60 .1. 76 .1. 53 .1. 50 .1. 39 .1. 55 .1. 32 .1. 39 
人文学部共通 20A01-00l ~20AI7-999 。
キリスト教学科 21A01-00l ~21C77-999 101 33.3 16. 1 1.38 .[. 12 .1. 09 .1. 09 .1. 71 .1. .12 .1.[0[ .1. 10 .1. 61 .1. 65 .1. 51 .1. 52 .1. 3.1 .1. .12 .1. 36 .1. 32 
人頬文化学科 22207-001 ~22C7"1-999 111 53. 2 20.0 1.27 .[. 32 .1. 0.1 3.90 .1. 36 .1. 30 .1. 07 .1. 05 .1. .16 .1. 60 .1. .16 .1. .18 .1. 19 .1. 28 .1. 30 .1. 23 
心理人間学科 23211-001 ~23C78-999 101 8.1. 1 '13.8 1./15 .[. 50 .1. 29 3.91 .1.7"1 .1. 50 .1. 35 .1. 22 .1. 65 .1. 76 .1. 5.1 .1. 39 .1. 37 .1. .16 .1. 57 .1. .19 
日本文化学科 21A01-00l ~2.1C71-999 91 71. 2 30.0 1. .13 .[. 19 .1. 05 .1. 08 .1. 67 .1. 60 .1. 18 .1. 09 .1. 70 .1. 69 .1. 61 .1. 60 .1. 35 .1. 55 .1. .10 .1. .13 
外国語学部共通科目 30006-001 ~30AOI-999 。
英米学科 31001-001 ~31EI1-999 181 68.3 36.9 1.50 .[. 51 .1. 39 .1. 18 .1. 5.1 .1. 53 .1. 39 .1. 27 .1. 71 .1. 71 .1. 61 .1. 62 .1. .19 .1. 57 .1. 5.1 .1. .18 
スヘイン・フテンアメリカ学科 32013-001 ~32DI7-999 71 68.6 3.1. 0 1.30 .[. 35 3.98 .1. 0.1 .1. 68 .1. 37 .1. 06 3.9.1 .1. 53 .1. 72 .1. 39 .1. .12 .1. 31 .1. 31 .1. 32 .1. 21 
ブフンス学科 33005-001 ~33CI7-999 91 55.8 27. .1 1. .11 .[. 15 .1. 17 .1. 19 .1. 76 .1. 50 .1. 21 .1.[0[ .1. 5.1 .1. 63 .1. 55 .1. 53 .1. 36 .1. 53 .1. 36 .1. 28 
ドイツ学科 31023-001 ~3.1D 12-999 81 51. 9 26.8 1.53 .[. 56 .1.-17 .1. 26 .1. 71 .1. 57 .1. 36 .1. 3.1 .1. 70 .1. 61 .1. 61 .1. 58 .1. .16 .1. 59 .1. 58 .1. 56 
アシア学科 35253-001 ~35EOI-999 91 33.7 16.8 1.68 .[. 73 .1.H .1. 31 .1. 83 .1. 77 .1. 60 .1. 5.1 .1. 88 .1. 81 .1. 77 .1. 78 .1. 6.1 .1.7"1 .1. 72 .1. 68 
経i商学科 .10006-001 ~.10F 17-999 221 116.6 '11.8 1.23 .[. 26 .1. 05 .1. 01 .1. 57 .1. 31 .1. 0.1 3.98 .1. 35 .1. 55 .1. 28 .1. .11 .1. 07 .1. 26 .1. 17 .1. 12 
終日学科 .12001-001 ~.12HO.I-999 191 58.8 21. 5 1.33 .[. 36 .1. 15 .1. 18 .1. 66 .1. 35 .1.11 .1. 06 .1.-17 .1. 51 .1. 38 .1. .11 .1. 29 .1. 37 .1. 37 .1. 31 
法律学科 -11085-001 ~HD06-999 171 172.8 52.3 1.26 .[. 29 .1. 17 3.96 .1. 51 .1. 36 .1. 0.1 3.98 .1. .18 .1. .16 .1. 33 .1. 36 .1. 22 .1. 30 .1. 26 .1. 23 

総合政策学科
.16A01-00l ~.16\)26-999 

261 137. 7 51. 3 4.17 4.20 3.96 3.98 4.52 4.23 4.02 3.96 433 4.37 4.21 4.26 4.08 4.19 4.18 4.08 
70011-001 ~70157-999 

理上学部共通手1i'J
50AO 1-00 1 ~ 50DO 1-999 

21 40.5 12.0 3.96 3.97 3.71 4.04 4.46 4.00 4.04 4.04 4.08 3.75 4.04 3.58 3.63 3.92 4.13 4.00 
77112-001 ~77222-999 

シスナム数舟学科
51A01-00l ~5 lDl1-999 

11 294. 0 28.0 4.23 4.26 3.79 4.21 4.50 4.61 4.14 4.21 4.50 4.50 4.32 3.75 4.11 4.04 4.32 4.18 
772.15-001 ~77338-999 

ソフトウェアーL学科
52A01-00l ~52D l1-999 

31 69.3 24.3 4.46 4.49 4.16 4.38 4.86 4.68 4.18 4.27 4.64 4.62 4.62 4.58 4.18 4.45 4.42 433 
77250-001 ~77357-999 

機械電 f制御ム学科
53A01-00l ~53Dl0-999 

51 101. 6 18.8 4.01 4.04 3.87 3.85 4.63 4.06 3.82 3.74 4.22 4.39 4.09 3.91 3.74 4.02 3.99 3.81 
77375-001 ~77387-999 

国際教養学科 .18A01-00l ~.18KOI-999 121 '11.0 27.8 1.13 .[. 12 .1. 13 .1. 2.1 .1. .19 3.91 3.80 3.80 .1. 33 .1. 52 3.96 .1. .11 .1. 08 .1. 12 .1. 09 3.9.1 
17001-001 ~ 17121-999 

短期大学部 17201-001 ~ 17603-999 。
17907-001 ~17925-999 

科目登録者数別集計
30ネ以下 141 19.3 13.3 4.51 4.54 4.26 4.36 4.68 4.57 4.38 4.26 4.64 4.71 4.57 4.64 4.47 4.53 4.49 4.49 
31~60 781 43. 2 之1.7 4.39 4.43 4.17 4.18 4.7 4.44 4.22 4.15 4.57 4.62 4.48 4.49 4.3 4.43 4.41 4.34 
61~120 561 87. 2 35. .1 1. 31 .1. 37 1.01 3.98 1.62 1. .16 1.12 1.0.1 1.52 -1.57 1. .13 1. .11 1.2.1 1.38 1.3.1 1.28 
121 ~210 351 167. 6 69.1 .1. 3 .1. 35 1.07 3.95 1.62 .[. 1 1.12 1.02 1.52 1.63 1. .11 1.36 1.25 1.33 1.31 1.27 
211名以上 201 33.[， 1 102. 1 1. 17 1.2 1.0.1 3.92 1. .18 1.26 1 3.92 1.32 1. .11 1.2.1 1.26 1.07 1.18 1.16 1.08 




